
ZARZĄDZENIE NR VIII/169/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2022r. poz.559 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2022r. poz.1634 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/166/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 1 września 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/166/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 1 września 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/167/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 1 września 2022r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/231/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 9757D352-3BBA-4B92-9F86-392B5D1E69BD. Przyjęty Strona 1 z 6



Załącznik nr 1 do ZB VIII/169/2022 z dnia 01.09.2022r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 21 557 500,00 141 796,00 21 699 296,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 141 796,00 141 796,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 141 796,00 141 796,00

801 Oświata i wychowanie 1 808 200,44 105 000,00 1 913 200,44

80101 Szkoły podstawowe 143 500,00 105 000,00 248 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

76 000,00 105 000,00 181 000,00

852 Pomoc społeczna 3 531 693,31 -120 970,00 3 410 723,31

85219 Ośrodki pomocy społecznej 347 310,00 20 826,00 368 136,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

230 815,00 20 826,00 251 641,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 585 624,60 -141 796,00 1 443 828,60

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 1 443 828,60 1 443 828,60

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

1 585 624,60 -1 585 624,60 0,00

855 Rodzina 17 765 263,00 4 123,71 17 769 386,71

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 242 792,00 4 123,71 6 246 915,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 132 792,00 4 123,71 6 136 915,71

Razem: 102 637 183,71 129 949,71 102 767 133,42

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9757D352-3BBA-4B92-9F86-392B5D1E69BD. Przyjęty Strona 2 z 6



Załącznik nr 2 do ZB VIII/169/2022 z dnia 01.09.2022r. 

Plan finansowy wydatkówUrzędu Miejskiego  na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 617 326,81 0,00 617 326,81

75412 Ochotnicze straże pożarne 460 500,00 0,00 460 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 000,00 4 150,00 68 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 -4 150,00 37 350,00

801 Oświata i wychowanie 3 145 822,47 -75 300,00 3 070 522,47

80101 Szkoły podstawowe 1 059 381,67 -78 750,00 980 631,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 78 750,00 -78 750,00 0,00

80104 Przedszkola 956 273,00 3 450,00 959 723,00

4270 Zakup usług remontowych 2 233,00 3 450,00 5 683,00

852 Pomoc społeczna 2 349 251,05 0,00 2 349 251,05

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 423 537,60 0,00 1 423 537,60

3110 Świadczenia społeczne 181 977,00 -181 977,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 1 219 520,00 1 219 520,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 181 977,00 181 977,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 457,85 -11 457,85 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 959,30 -1 959,30 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280,70 -280,70 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 280,00 -1 280,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 062,75 -7 062,75 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 280,00 1 280,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 062,75 7 062,75

4430 Różne opłaty i składki 1 219 520,00 -1 219 520,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11 457,85 11 457,85

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 240,00 2 240,00

855 Rodzina 17 882 963,00 4 123,71 17 887 086,71

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 358 792,00 4 123,71 6 362 915,71

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9757D352-3BBA-4B92-9F86-392B5D1E69BD. Przyjęty Strona 3 z 6



3110 Świadczenia społeczne 5 597 883,00 4 000,00 5 601 883,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 691,80 105,65 235 797,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394 352,16 18,06 394 370,22

Razem: 73 477 798,66 -71 176,29 73 406 622,37

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9757D352-3BBA-4B92-9F86-392B5D1E69BD. Przyjęty Strona 4 z 6



Załącznik nr 3 do ZB VIII/169/2022 z dnia 01.09.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 070 522,47 -1 950,00 3 068 572,47

80101 Szkoły podstawowe 980 631,67 -1 950,00 978 681,67

4270 Zakup usług remontowych 20 875,94 -1 950,00 18 925,94

Razem: 73 406 622,37 -1 950,00 73 404 672,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9757D352-3BBA-4B92-9F86-392B5D1E69BD. Przyjęty Strona 5 z 6



Załącznik nr 4 do ZB VIII/169/2022 z dnia 01.09.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 617 326,81 0,00 617 326,81

75495 Pozostała działalność 56 766,00 0,00 56 766,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 642 496,00 0,00 18 642 496,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 654 895,00 0,00 654 895,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 932,00 -1 000,00 12 932,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 73 404 672,37 0,00 73 404 672,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9757D352-3BBA-4B92-9F86-392B5D1E69BD. Przyjęty Strona 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



